Angebote

ayg
rrrrrrrr
N

Schweine Schnitzel
Brustkern
Kalbsbraten

Leberkdse
Sbg. Rauchschulter
Aufschnitt Frischwurst

Kiimmelfleisch
Nudelsalat

Kase der Woche

Bergbaron

Imbiss-Stube

Orig. Bosna

Top Preis Regal

Miinchner WeilRwurst

Wochenendschlager

Rib-Eye-Steak

SAMSTAG, 01.11.25 - GESCHLOSSEN ALLERHEILIGEN

WIR DANKEN FUR IHREN EINKAUF!

20.10.25-01.11.25

v. Kaiserteil

zum Kochen
v. Hals
heil3/kalt/Brat
mild & saftig

gemischt

heild oder kalt aufgeschnitten

mit Schinken & Paprika

45% F.i.T.

mit Senf & Zwiebel

e600 g, vac., 1 kg € 13,50

1A-Qualitat

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
10 dag
10 dag

10 dag
10 dag

10 dag

1 Port.

1 Pkg.

1 kg

M M M M M dy

€

10,90
13,90

26,90
10,90
1,70
1,60
1,30
1,40

2,10

4,00

8,10

32,90



