

## Angebote

## 20.10.25-01.11.25

Schweine Schnitzel	v. Kaiserteil	1 kg	€	10,90
Brustkern	zum Kochen	1 kg	€	13,90
Kalbsbraten	v. Hals	1 kg	€	26,90
Leberkäse	heiß/kalt/Brät	1 kg	€	10,90
Sbg. Rauchschulter	mild & saftig	10 dag	€	1,70
<b>Aufschnitt Frischwurst</b>	gemischt	10 dag	€	1,60
Kümmelfleisch	heiß oder kalt aufgeschnitten	<b>10</b> dag	€	1,30
Nudelsalat	mit Schinken & Paprika	10 dag	€	1,40
Käse der Woche	_			
Bergbaron	45% F.i.T.	10 dag	€	2,10
Imbiss-Stube				
Orig. Bosna	mit Senf & Zwiebel	1 Port.	€	4,00
Top Preis Regal	_			
Münchner Weißwurst	e600 g, vac., 1 kg € 13,50	1 Pkg.	€	8,10
Wochenendschlager	_			
Rib-Eye-Steak	1A-Qualität	1 kg	€	32,90

**SAMSTAG, 01.11.25 - GESCHLOSSEN ALLERHEILIGEN**